

法人単位事業活動計算書

（自）令和 4 年 4 月 1 日 （至）令和 5 年 3 月 31 日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	0	0	0
	老人福祉事業収益	0	0	0
	児童福祉事業収益	0	0	0
	保育事業収益	111,113,083	108,950,046	2,163,037
	就労支援事業収益	0	0	0
	障害福祉サービス等事業収益	0	0	0
	生活保護事業収益	0	0	0
	医療事業収益	0	0	0
	〇〇事業収益	0	0	0
	〇〇収益	0	0	0
	経常経費寄附金収益	126,460	153,350	△ 26,890
	その他の収益	36,000	36,000	0
	サービス活動収益計(1)	111,275,543	109,139,396	2,136,147
費用				
人件費	90,320,068	85,388,726	4,931,342	
事業費	13,224,520	12,589,442	635,078	
事務費	4,072,226	4,265,493	△ 193,267	
就労支援事業費用	0	0	0	
授産事業費用	0	0	0	
〇〇費用	0	0	0	
利用者負担軽減額	0	0	0	
減価償却費	10,321,782	11,250,535	△ 928,753	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 9,518,735	△ 10,112,883	594,148	
徴収不能額	0	0	0	
徴収不能引当金繰入	0	0	0	
その他の費用	0	0	0	
サービス活動費用計(2)	108,419,861	103,381,313	5,038,548	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	2,855,682	5,758,083	△ 2,902,401	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	1,425	1,572	△ 147
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	投資有価証券評価益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	1,227,900	1,273,500	△ 45,600
	サービス活動外収益計(4)	1,229,325	1,275,072	△ 45,747
	費用			
支払利息	0	0	0	
有価証券評価損	0	0	0	
有価証券売却損	0	0	0	
投資有価証券評価損	0	0	0	
投資有価証券売却損	0	0	0	
その他のサービス活動外費用	1,224,900	1,261,500	△ 36,600	
サービス活動外費用計(5)	1,224,900	1,261,500	△ 36,600	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4,425	13,572	△ 9,147	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	2,860,107	5,771,655	△ 2,911,548	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	0	0	0
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	固定資産受贈額	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0
	その他の特別収益	0	0	0
	特別収益計(8)	0	0	0
	費用			
	基本金組入額	0	0	0
資産評価損	0	0	0	
固定資産売却損・処分損	2	26,911	△ 26,909	
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0	
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	
災害損失	0	0	0	
その他の特別損失	0	0	0	
特別費用計(9)	2	26,911	△ 26,909	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 2	△ 26,911	26,909	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	2,860,105	5,744,744	△ 2,884,639	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	28,269,882	28,525,138	△ 255,256
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	31,129,987	34,269,882	△ 3,139,895
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)	0	6,000,000	△ 6,000,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	31,129,987	28,269,882	2,860,105